
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

No. 

139 

071 

8 

85 

58 

11 

24 

2 

81 

29 

5 

16 

44 

39 

13 

65 

71 

62 

96 

35 

56 

チーム名 

CLSS 

大宰府とびうめの会 

エンドレスwith真生工業 

チームいのしし組 

植垣自動車2号 

かわゆう農園延岡淡水あゆ 

H-Desing Racing 

かわゆう農園延岡淡水あゆ 

松本興産＋PMF 

ＣＨＭ　Ｓ５０　Ｒａｃｉｎｇ 

チームＨＲＧ 

ﾊﾞｲｸｼｮｯﾌﾟ南くるめ 

松本興産＋岡本道場 

UENO R&D BENGAL'S 

植垣自動車6号 

松本興産＋岡本道場 

ＭＣ　ＪＵＮＫＩＥ　ｗｉｔｈ　ＭＲＴ 

松本興産＋岡本道場 

ＣＨＭ　Ｓ５０　Ｒａｃｉｎｇ 

ハチワレモータース 

ＷＦマルタニオールドルーキーず 

名前 

松山 和美 

東 哲也 

柴田 紘孝 

河野 大翔 

植垣 孔誠 

児浪 仁 

野上 義浩 

河野 悠太 

林田 美貴 

石井 幸男 

原口 遼太 

堤 和男 

吉田 英文 

上野 武美 

小幡 友彦 

児玉 偉歩己 

池田 博之 

川脇 弘雅 

鶴田 勝 

松岡 佑樹 

村重 義常 

車両 

GSX125 

GSX125 

NSR 

NSR 

GROM 

GROM 

NSF 

GROM 

NSF 

XR100 

MR150 

TZM60 

NSR 

GROM 

GROM 

NSR 

KSR110 

NSR500 

KSR-1 

NSR 

NSR 

BestLap 

40.170 

40.513 

40.961 

41.002 

41.085 

41.198 

41.235 

41.237 

41.517 

41.816 

42.195 

42.535 

42.632 

43.195 

43.400 

43.474 

43.606 

44.127 

44.627 

45.611 

52.431 

差 

0.343 

0.791 

0.832 

0.915 

1.028 

1.065 

1.067 

1.347 

1.646 

2.025 

2.365 

2.462 

3.025 

3.230 

3.304 

3.436 

3.957 

4.457 

5.441 

12.261 

GAP 

0.343 

0.448 

0.041 

0.083 

0.113 

0.037 

0.002 

0.280 

0.299 

0.379 

0.340 

0.097 

0.563 

0.205 

0.074 

0.132 

0.521 

0.500 

0.984 

6.820 

In Lap 

6 

14 

18 

18 

6 

16 

15 

13 

7 

7 

12 

4 

7 

6 

6 

14 

3 

4 

17 

6 

10 

2nd Best 

40.258 

41.168 

40.980 

41.152 

41.092 

41.278 

41.267 

41.302 

41.884 

41.820 

42.484 

42.879 

42.741 

43.336 

43.404 

43.586 

45.779 

44.181 

44.718 

46.218 

52.784 

Laps 

10 

14 

18 

18 

12 

16 

16 

16 

12 

8 

12 

7 

16 

11 

11 

14 

3 

12 

17 

13 

10 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/11/16 14:13:33 

計測：G Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

Saga Cup R-4 
Saga Cup R4 

スプリント予選B組 

予選 (15:00 タイム) 開始時間 10:00:00 

HSR九州　ドリームコース 0.650 km 

2025/11/16 10:05 


