

## Saga Cup R-4

ベストラップタイムの速い順

Saga Cup R4

HSR九州 ドリームコース 0.650 km

スプリント予選B組

2025/11/16 10:05

予選 (15:00 タイム) 開始時間 10:00:00

Pos.	No.	チーム名	名前	車両	BestLap	差	GAP	In Lap	2nd Best	Laps
1	139	CLSS	松山 和美	GSX125	40.170			6	40.258	10
2	071	大宰府とびうめの会	東 哲也	GSX125	40.513	0.343	0.343	14	41.168	14
3	8	エンドレスwith真生工業	柴田 紘孝	NSR	40.961	0.791	0.448	18	40.980	18
4	85	チームいのしし組	河野 大翔	NSR	41.002	0.832	0.041	18	41.152	18
5	58	植垣自動車2号	植垣 孔誠	GROM	41.085	0.915	0.083	6	41.092	12
6	11	かわゆ農園延岡淡水あゆ	児浪 仁	GROM	41.198	1.028	0.113	16	41.278	16
7	24	H-Desing Racing	野上 義浩	NSF	41.235	1.065	0.037	15	41.267	16
8	2	かわゆ農園延岡淡水あゆ	河野 悠太	GROM	41.237	1.067	0.002	13	41.302	16
9	81	松本興産+PMF	林田 美貴	NSF	41.517	1.347	0.280	7	41.884	12
10	29	CHM S50 Racing	石井 幸男	XR100	41.816	1.646	0.299	7	41.820	8
11	5	チームHRG	原口 遼太	MR150	42.195	2.025	0.379	12	42.484	12
12	16	バイクショップ南くるめ	堤 和男	TZM60	42.535	2.365	0.340	4	42.879	7
13	44	松本興産+岡本道場	吉田 英文	NSR	42.632	2.462	0.097	7	42.741	16
14	39	UEENO R&D BENGAL'S	上野 武美	GROM	43.195	3.025	0.563	6	43.336	11
15	13	植垣自動車6号	小幡 友彦	GROM	43.400	3.230	0.205	6	43.404	11
16	65	松本興産+岡本道場	児玉 健歩己	NSR	43.474	3.304	0.074	14	43.586	14
17	71	MC JUNKIE with MRT	池田 博之	KSR110	43.606	3.436	0.132	3	45.779	3
18	62	松本興産+岡本道場	川脇 弘雅	NSR500	44.127	3.957	0.521	4	44.181	12
19	96	CHM S50 Racing	鶴田 勝	KSR-1	44.627	4.457	0.500	17	44.718	17
20	35	ハチワレモータース	松岡 佑樹	NSR	45.611	5.441	0.984	6	46.218	13
21	56	WFマルタニオールドルーキーず	村重 義常	NSR	52.431	12.261	6.820	10	52.784	10

計測:G

Orbits

www.mylaps.com

ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)

作成日: 2025/11/16 14:13:33